

**PBL Invest, Vejle A/S**  
**Sønderlidevej 10, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 12 56 67 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

**Peter Bøegh Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PBL Invest, Vejle A/S Sønderlidevej 10 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 12 56 67 35
	Stiftet: 27. oktober 1988
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Bøegh Larsen Hanne Lund Larsen Kristine Bøegh Larsen Anders Sondrup Bøegh Christian Sondrup Bøegh
<b>Direktion</b>	Peter Bøegh Larsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	I/S Sadelmagervej 25, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -386 t.kr. mod 4.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.973 t.kr. mod 3.629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-385.845</b>	<b>4.543.581</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.376	-46.312
Andre driftsomkostninger	-226.313	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-969.534</b>	<b>4.497.269</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.184.496	747.122
Andre finansielle indtægter	3.292.033	1.533.223
Øvrige finansielle omkostninger	-1.465.467	-2.031.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.041.528</b>	<b>4.746.342</b>
Skat af årets resultat	-68.761	-1.117.666
<b>Årets resultat</b>	<b>1.972.767</b>	<b>3.628.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	972.767	2.628.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.972.767</b>	<b>3.628.676</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	850.000	1.207.376
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>850.000</u>	<u>1.207.376</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.405.845	221.349
Andre værdipapirer og kapitalandele	214.940	552.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.785</u>	<u>774.127</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.470.785</u></b>	<b><u>1.981.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.800	1.800
Tilgodehavende selskabsskat	4.069	0
Andre tilgodehavender	1.226	0
Periodeafgrænsningsposter	52.083	2.221
Tilgodehavender i alt	<u>59.178</u>	<u>4.021</u>
Værdipapirer og kapitalandele	11.084.089	9.702.484
Værdipapirer i alt	<u>11.084.089</u>	<u>9.702.484</u>
Likvide beholdninger	1.802.388	3.918.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.945.655</u></b>	<b><u>13.625.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.416.440</u></b>	<b><u>15.606.888</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	794.764	794.764
Overført resultat	13.290.078	12.317.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.084.842</u></b>	<b><u>14.112.075</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.313	55.309
Selskabsskat	0	3.736
Anden gæld	285	1.435.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	266.598	1.494.813
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>266.598</u></b>	<b><u>1.494.813</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.416.440</u></b>	<b><u>15.606.888</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser over for Ejerlejlighedsforeningen Lübker Lodge er der givet pant i ejerlejlighed på nom. 30 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 329 t.kr.

Selskabet har givet tilsagn om indbetaling af kapital i kommanditselskaber, hvori selskabet deltager. Forpligtelsen udgør samlet 36.400 euro, svarende til 272 t.kr.

I forbindelse med salget af to grunde har selskabet forpligtet sig til at ændre tilgangsvejen til grundene. Det vurderes at ville koste 250 t.kr., og at arbejdet senest vil blive udført i år 2020.